De sepulchro violato.

fo. xxxij.

gnorat r alteri vedit permutat insolūtū dat vel quōlibet alienat vel vna mercē p alia supponit vt electrū p auro stānū p argēto pānū lineū p serico. d. l. stellionatus vsq ad. §. pena. ff. eo. ti. r. i. l. saculariū in pn. ff. de extraordi. cri. vel rem alienā asserens esse suā impignorat. l. ff. eo. d. ti. Et ḡualiter in oī casu vbi deficiit criminis titulus cert9 vt in. d. l. stellionat9. ff. eo. titu. C. Pena aut certa i hoc crimine exprimi nō pōt qz fm̄ qualitātē cōmissi variat vt i. §. pena eo. l. qz nulli stelliones puniri pena extraor. dum tū in plebeis penam metalli: in honorevero cōstitutis ad certi r̄pis relegatio nez vel ordinis amotionē non excedat. Et qz oēs casus videntur satis clari satis deprehēditur pena cuiuslibz ex pmissis excepto q in eadē. l. iij. §. Itē si qz sit mēto q q imposturā facit crimen stellionat9 cōmittit in cuiusquidē vbi interpretatio ne glo. r doctores variarūt. iō ad euitandū oīa cōtraria v̄bū imposturā clausulei qua post eū est dum v̄rin dicto ter. Itē si qz imposturā fecerit vel collusionē in necē alterius stellionatus poterit postulari: in quo noto distinctā vel cui9 natura est iugere simbolizātia saltē in significato p. c. inter ceteras de rescript. cū ibi notat9 opz p̄sumere q impostura r collusio pro

eodē ibidē effectualit accipiatur. Et q siāt i necē alteri9. Capiam9 ergo vni9 mēbrū qd bas p̄tisabim9 p stellionatū. p̄nta titius odio hz seq̄ū: idē tūc i9 scit q seiq9 frequētat domū gaij habētis v̄rore formosā. Et i9 tūc i9 sciat seq̄ū frequētare et cā bonesta r nō turpi domū gaij suggerit tū gaiō q ex cā turpi frequētat vt medio gaij se de ticio vidicer. Et cui9 suggestioe gai9 seq̄ū occidit. r qz iste casus non est notatim cōprehēsi9 sub. l. cor ne. oportuit ipm cū sepe cōtinuat sub generalitate huius tituli cōprehēdi. Et iste intellect9 pōt d̄fēdi p doctrinā duay glo. in. c. sicut dignū de homi. quax vna est sup v̄b. istamasser: r alia sup v̄b. p̄no casset. Qualitatē aut penē tā hui9 q ceterorū mēbrorū huius criminis relinquo arbitrio ius dicere debētis qui personarū r facti qualitātibus pensatis penā p qualitātibus ad iudicet. De iure aut canonico nō reperio expressam penā applicari tū pōt per tradita i canali liceo de re. eccle. nō alie. l. pigriorare v̄ alienate res eccle sic ad se nō pertinētes: r est pena priuationis a b̄ficio cuius b̄da alienat tāq̄ sua cū sua nō sint per glo. ff. eo. d. titu. facit ad hoc. l. inbem9. §. economus. C. de sacrosanct. eccle. C. Sequitur rubrica de sepulchro violato.

Prima pars De viola, exiliij & carceru.

Omnis hodie ecclesia in copia cimiterioru pndit criminu hoc in diffusetudine abijt. Multas quide legitime humandus sepultura caret nec magis exq̄ sita q̄ nō exquifita p̄dest: vt extra de sepul. quasi per totū & de statu mona. c. cum ad monasteriu licet permissam sit eligere sepulturā q̄ eligi d̄z in loco magis religioso vt in cap. fraternitatem de sepulturis. Que autē penaviolati sepulchri esse solet habetur per glo. sup verbo crimine. C. de sepul. viola. & in l. si quis sup verbo violatores. eo. ti. & in l. si. & l. pretor. ait sup verbo aureoz. ff. eo. ad q̄ meremito. De iure aut canonico nulla pena statuitur nisi q̄ gesta irritatur vt in. d. c. fraternitate. Et in effectu ista rubrica parū est in vsu: & ideo parū cōmode in ea tractari potest.

¶ Sequitur rubrica de violatoribus exiliij et carcerum.

Dena violentis exiliū seu bānimentū est scōm q̄ crescit cōtumacia. Itā qui ad t̄ps relegatus est si redeat infra t̄ps i insulā relegetur. l. capitāliū. §. in exilib⁹ in prin. ff. de penis. Et erit ista relogatio perpetua vt ibi vult glo. per l. relegati. eo. tit⁹. Sed illa glo. non pōt

procedere: q̄ tūc superfluet q̄ sequitur ibidem vcz qui quidez relegatus & iterum &c. deportatur & cū deportatio ex pprio significato sit p̄petua relogatio versū. tēporalis. l. relogatorū. §. differentia. v. de interdic. & rele. non oportebit intelligere illam relogationē tēporalē vt primā: sed erit bec erit differentia: quia per primā relegatur extra provinciam. In scdo vero relegatur ad t̄ps in insulā: & sic nō habet aliquā provinciam liberā. Et si talis in insulā relegatus decedat in insulā in perpetuū deportatur qui deportatus si enaserit capite punitur per dicta infra. & idē in custodijs vt in. d. l. capitaliū §. & ita in custodijs quas custodias gl. ibi exponit p̄ interpretationē. l. custodias. ff. de publ. indi. sed forte intelligere possimus illū. §. & ita loqui in condē nato ad carcerem ad t̄ps per l. fuis. C. de pe. & hoc sentit glo. in. c. hi qui. in. q. illij. & per. c. quānis de penis lib. vi. q̄ glo. dicit procedere in oī habēte iurisdictionē. Dicemus ergo ut in custodijs subaudi. i. in hoībus ad t̄ps carceri sub custodia mancipatis. l. vt qui in t̄ps damnati essent ad carcerē si enaserēt duplicat t̄ps. l. aut dāna. §. q̄ quis nisi violarent illud in perpetuū damnaretur vt ibidē: et d. §. si ita. Et qui in perpetuum si exirent in metallū damnaretur. Et

De vec. & al. tri. id. exa. & de vio. im. fo. xxxij.

cur. Et qui i metallū enaserint summo supplicio afficeretur. vt p̄ istā expositionē colligif q̄ pena imponit de iure canonico violati carcerē ad quē dānat⁹ fuerat ad tēpus. l. q̄ duplicetur si duplicatū iterū violet perpetuo carceri deputat⁹: adhibet tū tēperamentū in dicta tēporū duplicatione: vt. l. tēpus infra decēniū in tantū duplicet quā tū et tpe relinquebat. Si vero ad decēniū vel vltra erat incarcerationatus tūc p̄petuas. vt in. d. §. q̄ q̄s. pōt et ecclesia imponere penā exiliij. d. l. accedēs. de calū. c. l. de cri. fal. ad audiētia. & in illis casib⁹ p̄cedef: vt. §. dictū ē.